
Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

36 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:00
8 Tours 7 Portages

1 431 MAILLET ALEXANDRE/VALLET MAXIME
Ligne BateauPlace

8 Tours 7 Portages1 431 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 2:01:090 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   862,80km/h

8 Tours 7 Portages2 430 LABBE BRIAC/BOULANGER STEPHANE 2:01:570 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   480 862,45km/h

8 Tours 7 Portages3 428 DUVAL TONY/LAMBERT NICOLAS 2:04:130 (3)
KC TERRE DE CAMARGUE   3:040 841,86km/h

8 Tours 7 Portages4 427 ROCQUET LOUIS/GENIESSE BAUDOUIN 2:07:120 (4)
S P N  VERNON   6:030 821,98km/h

8 Tours 7 Portages5 429 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN 2:12:310 (5)
ESACK   11:220 790,72km/h

8 Tours 7 Portages6 434 TESSIER TITOUAN/BRANCHU MAXIME 2:12:540 (6)
S P N  VERNON   11:450 790,60km/h

8 Tours 7 Portages7 423 MENNECART GREGOIRE/TALON JEREMY 2:14:470 (7)
CC GUISE   13:380 778,87km/h

8 Tours 7 Portages8 424 LE VAILLANT MATHIEU/CARREE ANTOINE 2:16:270 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   15:180 767,53km/h

8 Tours 7 Portages9 425 GEILLE NICOLAS/JARRY GEOFFROY 2:16:570 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK   15:480 767,36km/h

8 Tours 7 Portages10 435 HODEBOURG EDOUARD/TIJOU QUENTIN 2:18:100 (10)
ESACK   17:010 756,46km/h

8 Tours 7 Portages11 437 BERTRET VICTOR/LE VAILLANT YANN 2:22:550 (11)
CKCIR  ST GREGOIRE   21:460 734,95km/h

8 Tours 7 Portages12 426 STOLARCZYK GAUTIER/PIERROT RODOLPHE 2:24:420 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK   23:330 724,79km/h

8 Tours 7 Portages13 439 BRIET ALEXIS/LEROUX /POIRIER MAEL 2:28:190 (13)
CCK DE LA RANCE   27:100 705,35km/h

8 Tours 7 Portages14 422 MAILLET ALEXANDRE/VALLET MAXIME 2:32:070 (14)
CC LILLOIS   30:980 686,84km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 432 LUCAS EDWIN/HENOT HECTOR 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   

Absent 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 433 MARECAUX THEO/MILLE LOÏS 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 436 HERVIEUX TIMOTHÉ/LEROY REMI 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 438 GUYOT NICOLAS/GUILLERMIC RIWAN 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 420 LIBERPRE THOMAS/SAVREUX PAUL 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

37 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:00
8 Tours 7 Portages

1 443 GUEYDON THEAU/PARENT LOU
Ligne BateauPlace

8 Tours 7 Portages1 443 LE SCLOTOUR AMELIE/JOSSE MAXIME 2:13:350 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   784,78km/h

8 Tours 7 Portages2 445 NASSAR DICKA/BONNOT DORINE 2:26:000 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   12:650 715,06km/h

8 Tours 7 Portages3 448 RIVOAL MATHILDE/BONNIOL ANTOINE 2:33:010 (3)
CKC DE TOURS   15:660 682,35km/h

8 Tours 7 Portages4 441 TURLIER MANON/JAMET ANTOINE 2:41:440 (4)
CC NIVERNAIS   24:090 648,28km/h

8 Tours 7 Portages5 440 GUEYDON THEAU/PARENT LOU 2:45:290 (5)
CC LILLOIS   31:940 632,65km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 444 BOISNARD LOU/MARGELY MAXIME 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 446 DRALET THOMAS/JORGE SANDRA 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 442 KAMBIC SARAH/COURDENT FLORYAN 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

8 Tours 7 Portages<<<< 447 RIDOUX SUZANNE/GRIMOUX PIERRE 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

 

 
Page 1 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

38 FINALE C2 Homme Sénior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:00
7 Tours 6 Portages

1 451 PAWLAK NICOLAS/BOURREAU MATHIAS
Ligne BateauPlace

7 Tours 6 Portages1 451 BOULARDOT PIERRE/BOULARDOT REMI 2:05:540 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   734,10km/h

7 Tours 6 Portages2 450 PAWLAK NICOLAS/BOURREAU MATHIAS 2:12:390 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:850 695,29km/h

7 Tours 6 Portages3 452 MESTRE NICOLAS/MESTRE SYLVAIN 2:28:210 (3)
BOULOGNE CK   22:670 620,18km/h

39 FINALE K2 Dame Sénior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:00
7 Tours 6 Portages

1 456 PETRINS MANON/PETRINS OCEANE
Ligne BateauPlace

7 Tours 6 Portages1 456 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA 2:06:150 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   728,51km/h

7 Tours 6 Portages2 455 HUET YSELINE/JACOB GABRIELLE 2:08:020 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:870 717,18km/h

7 Tours 6 Portages3 457 PETRE CAMILLE/GEOFFRIN AMELIE 2:13:290 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:140 690,12km/h

7 Tours 6 Portages4 453 PETRINS MANON/PETRINS OCEANE 2:24:130 (4)
S P N  VERNON   13:980 637,45km/h

7 Tours 6 Portages5 454 SANSINENA MARINE/GOBRON ESTÉE 2:32:290 (5)
ASPTT DIJON CK   22:140 603,86km/h

 

 
Page 2 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

40 FINALE K1 Homme Junior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:03
6 Tours 5 Portages

1 489 ALLAGUI KOSAI
Ligne BateauPlace

6 Tours 5 Portages1 489 HASCOET JIM 1:45:030 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   754,28km/h

6 Tours 5 Portages2 477 LE ROUX AXEL 1:45:150 (2)
CCK DE LA RANCE   120 754,21km/h

6 Tours 5 Portages3 480 WAGNER YANN 1:46:210 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:180 747,02km/h

6 Tours 5 Portages4 487 FRISCH PHILIPPE 1:48:190 (4)
KC DE METZ   3:160 733,26km/h

6 Tours 5 Portages5 475 JOUET MATISSE 1:49:150 (5)
CK AONES LOUVIER   4:120 726,53km/h

6 Tours 5 Portages6 481 CHAUVEAU LUCAS 1:49:400 (6)
CKC DE TOURS   4:370 726,33km/h

6 Tours 5 Portages7 488 DOGUET AMY HUGO 1:49:560 (7)
ESACK   4:530 726,27km/h

6 Tours 5 Portages8 484 CHAPUIS GUILLAUME 1:50:050 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:020 720,00km/h

6 Tours 5 Portages9 472 BOWRING ISAAC 1:50:590 (9)
S P N  VERNON   1:560 719,67km/h

6 Tours 5 Portages10 478 LAUMAIN GABIN 1:51:040 (10)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:010 713,51km/h

6 Tours 5 Portages11 490 JAMET ROMAIN 1:51:580 (11)
CCK DE LA RANCE   2:550 713,19km/h

6 Tours 5 Portages12 474 LE GALL MATHIEU 1:52:490 (12)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:460 706,89km/h

6 Tours 5 Portages13 479 ARGENTIN TOM 1:54:080 (13)
S P N  VERNON   5:050 694,73km/h

6 Tours 5 Portages14 483 BOIVIN MATHIS 1:55:100 (14)
ESACK   10:070 688,63km/h

6 Tours 5 Portages15 473 PERRIER THOMAS 1:56:330 (15)
CK AONES LOUVIER   11:300 682,58km/h

6 Tours 5 Portages16 469 BOIVIN PIERRE 1:57:180 (16)
CK BRESTOIS   12:150 676,86km/h

6 Tours 5 Portages17 498 HAVET JEAN 1:57:310 (17)
ESACK   12:280 676,74km/h

6 Tours 5 Portages18 462 PETIT MAXENCE 2:00:420 (18)
SILLERY CHAMPAGNE CK   51:390 659,78km/h

6 Tours 5 Portages19 493 MILLAN AXEL 2:02:020 (19)
CK AONES LOUVIER   52:990 649,18km/h

6 Tours 5 Portages20 466 ROUX MATHEO 2:04:250 (20)
CCK DUNOIS   55:220 638,60km/h

6 Tours 5 Portages21 464 GLEIZES PIERRE 2:05:340 (21)
S P N  VERNON   60:310 633,44km/h

6 Tours 5 Portages22 463 LAFONT JULES 2:07:340 (22)
REIMS CHAMPAGNE CK   62:310 623,47km/h

6 Tours 5 Portages23 461 ALLAGUI KOSAI 2:08:310 (23)
ATHLETICC DE BOULOGNE   63:280 618,60km/h

6 Tours 5 Portages24 465 DUBOIS WAGNER UGO 2:09:260 (24)
CCK DE LA RANCE   64:230 613,85km/h

6 Tours 5 Portages25 468 LEPRINCE ALISTAIR 2:09:280 (25)
CCK DE LA RANCE   64:250 613,85km/h

6 Tours 5 Portages26 467 MATTHEY HENRY RAPHAEL 2:09:390 (26)
ATHLETICC DE BOULOGNE   64:360 613,81km/h

6 Tours 5 Portages27 470 ELOY ELLIOT 2:11:360 (27)
CC NIVERNAIS   62:330 604,44km/h

6 Tours 5 Portages28 460 DAVID AMBROISE 2:14:310 (28)
CK AONES LOUVIER   65:280 590,91km/h

6 Tours 5 Portages29 471 AUDY PIERRICK THIBAUT 2:17:410 (29)
CK SP LIBOURNE   72:380 577,93km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 482 HERRY ALEXIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 485 PETIBOUT BERTRAND 9:99:999 <<<<<<
MATEL SPS ROANNE   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 486 JOUET TITOUAN 9:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 491 DESA ANTHONY 9:99:999 <<<<<<
ESACK   

Absent 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 492 LEBREC HUGO 9:99:999 <<<<<<
ESACK   

Absent 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 494 KLAMKA FLORENT 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

 

 
Page 3 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

<<<< 495 DELADERIERE TIMOTHÉ
Ligne BateauPlace

6 Tours 5 Portages<<<< 495 DELADERIERE TIMOTHÉ 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 496 BIDAL ETHAN 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

6 Tours 5 Portages<<<< 497 BOUCHARIN ROUILLON JULES 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

 

 
Page 4 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

41 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 11/10/2020

FINALE 13:06
5 Tours 4 Portages

1 517 LECRIVAIN JULIEN/MASSET YANN
Ligne BateauPlace

5 Tours 4 Portages1 517 PAGES LAURENT/JACOB CAMILLE 1:22:560 (1)
C O CCK  CHINON   811,70km/h

5 Tours 4 Portages2 516 GUILLON ARNAUD/ROBERT GWENAEL 1:24:290 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:730 792,66km/h

5 Tours 4 Portages3 513 HUGUET PATRICE/TASTARD RONAN 1:24:300 (3)
CK SP LIBOURNE   1:740 792,57km/h

5 Tours 4 Portages4 512 GOUSSAIRE OLIVIER/BOUKPETI OLIVIER 1:24:330 (4)
CK SP LIBOURNE   1:770 792,57km/h

5 Tours 4 Portages5 511 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT 1:24:350 (5)
CC NORMAND   1:790 792,57km/h

5 Tours 4 Portages6 515 ROCHE SEBASTIEN/PARISOT FRANCIS 1:26:060 (6)
MONTIGNY SP NATURE   3:500 774,41km/h

5 Tours 4 Portages7 503 ADAM PASCAL/LE SCLOTOUR ERWAN 1:27:040 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:480 765,51km/h

5 Tours 4 Portages8 514 VASSAU GABRIEL/ROULLET JEANCLAUDE 1:29:180 (8)
CK SP LIBOURNE   6:620 748,23km/h

5 Tours 4 Portages9 510 BRIAND JEANFRANCOIS/BAYEUX BENOIT 1:30:090 (9)
ESACK   3:530 740,00km/h

5 Tours 4 Portages10 523 LECRIVAIN JULIEN/MASSET YANN 1:30:330 (10)
BOULOGNE CK   3:770 739,75km/h

5 Tours 4 Portages11 500 ROBINEAU NICOLAS/BLANDIN FRANCOIS 1:30:580 (11)
K OCEAN ROCHELAIS   4:020 739,58km/h

5 Tours 4 Portages12 501 FRADON YANN/COTTA JEANMARIE 1:34:170 (12)
CKC DE TOURS   11:610 708,43km/h

5 Tours 4 Portages13 502 LOYAU CHRISTIAN/CHEVET PIERRE 1:35:140 (13)
CC NIVERNAIS   12:580 700,97km/h

5 Tours 4 Portages14 522 PETRINS YANNICK/JACATON CHRISTOPHE 1:36:240 (14)
CKC QUESNOYSIEN   13:680 693,60km/h

5 Tours 4 Portages15 505 HAUTBOIS VIANNEY/PLADYS PATRICK 1:38:280 (15)
CKCIR  ST GREGOIRE   15:720 679,45km/h

5 Tours 4 Portages16 519 BEUDAERT PATRICK/BASTIANCIG SYLVAIN 1:40:430 (16)
REIMS CHAMPAGNE CK   13:870 665,73km/h

5 Tours 4 Portages17 520 CESAR MARC/CESAR ERIC 1:40:450 (17)
REIMS CHAMPAGNE CK   13:890 665,73km/h

5 Tours 4 Portages18 508 WIATTE CHRISTIAN/TSCHAN CHRISTIAN 1:44:150 (18)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   21:590 640,32km/h

5 Tours 4 Portages19 507 CESCHIN NICOLAS/SALA LUDOVIC 1:48:570 (19)
OLYMPICCK  AUXERRE   26:010 616,38km/h

5 Tours 4 Portages20 506 GLADE THIERRY/BEGAT MICHEL 99:99:999 (20)
SILLERY CHAMPAGNE CK   

Abandon 98:77:439 11,02km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 509 GIRARD PHILIPPE/ERENS GERALD 9:99:999 <<<<<<
C O CCK  CHINON   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 518 CERDA MANUEL/POULCALLEC MARC 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   

Absent 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 504 LEROY AURELIEN/LAMOUREUX JEAN RENE 9:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 521 LUMEAU PIERRE/BACHELOT THIERRY 9:99:999 <<<<<<
TIERCE CK   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

 

 
Page 5 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

42 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 11/10/2020

FINALE 13:06
5 Tours 4 Portages

1 533 BRUNAULT JEAN MICHEL/BRUNAULT NATHALIE
Ligne BateauPlace

5 Tours 4 Portages1 533 TESSIER CELINE/CAUCHOIS LUDOVIC 1:30:550 (1)
S P N  VERNON   739,58km/h

5 Tours 4 Portages2 527 L'HER MARREC VERONIQUE/ROUSSE CHRISTOPHE 1:31:450 (2)
NANTES ATLANTIQUE CK   900 731,54km/h

5 Tours 4 Portages3 531 LUDWIG PHILIPPE/KESCH ANNE 1:33:060 (3)
EPERNAY CK   2:510 716,12km/h

5 Tours 4 Portages4 532 EYFRIED PHILIPPE/SCHWEBLEN CHRISTINE 1:37:390 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   6:840 686,38km/h

5 Tours 4 Portages5 537 ROSIER AUDREY/MAILFAIT JEROME 1:39:070 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK   8:520 672,72km/h

5 Tours 4 Portages6 528 MARKEY ISABELLE/DEBAISIEUX DIMITRI 1:41:070 (6)
CC LILLOIS   10:520 659,40km/h

5 Tours 4 Portages7 534 HANQUIER PHILIPPE/PIACENZA CHRISTELLE 1:42:280 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   11:730 652,81km/h

5 Tours 4 Portages8 530 LE VAILLANT YVES MARIE/MAZE ANNE 1:47:030 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   16:480 622,42km/h

5 Tours 4 Portages9 535 MAAMAR KARIM/AUPERRIN NATHALIE 1:47:530 (9)
CK AONES LOUVIER   16:980 622,13km/h

5 Tours 4 Portages10 526 HIERNARD ELISE/DELCROIX SEBASTIEN 1:49:550 (10)
SILLERY CHAMPAGNE CK   19:000 610,72km/h

5 Tours 4 Portages11 536 JOLLIVET LETITIA/LAVALETTE THIERRY 1:54:140 (11)
ESP C DECIZE ST LEGER   23:590 584,15km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 525 BRUNAULT JEAN MICHEL/BRUNAULT NATHALIE 9:99:999 <<<<<<
NANTES ATLANTIQUE CK   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

43 FINALE K1 Dame Junior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:09
5 Tours 4 Portages

1 547 CORNEZ PILLA
Ligne BateauPlace

5 Tours 4 Portages1 547 FOREST MATHILDE 1:36:550 (1)
MATEL SPS ROANNE   693,38km/h

5 Tours 4 Portages2 544 BESNIER CAPUCINE 1:43:570 (2)
ESACK   3:020 646,28km/h

5 Tours 4 Portages3 549 DUVERNAY CHLOE 1:45:560 (3)
MATEL SPS ROANNE   5:010 633,98km/h

5 Tours 4 Portages4 541 BOURREAU SALOME 1:47:050 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   10:500 622,42km/h

5 Tours 4 Portages5 550 BLANC EMMA 1:49:430 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   12:880 610,78km/h

5 Tours 4 Portages6 546 PORTAL BERTILLE 1:50:290 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   9:740 605,34km/h

5 Tours 4 Portages7 553 LEFEBVRE AUDREY 1:58:010 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   21:460 564,40km/h

5 Tours 4 Portages8 543 BETHEMBOS BARBARA 1:58:410 (8)
USPPEO PUTANGES CK   21:860 564,21km/h

5 Tours 4 Portages9 551 DESREUMEAUX JULIETTE 2:00:490 (9)
CKC QUESNOYSIEN   59:940 554,81km/h

5 Tours 4 Portages10 540 CORNEZ PILLA 2:02:130 (10)
KC TERRE DE CAMARGUE   61:580 545,85km/h

5 Tours 4 Portages11 545 FRANCOIS ANAIS 2:03:010 (11)
ASS  SPIVE MANTAISE   62:460 541,46km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 548 HUSSON COLINE 9:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK   

Absent 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 552 DE PONTE OCÉANE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 542 DUHAMEL NINON 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

Abandon 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 554 DEWASTE CLAIRE 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

 

 
Page 6 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Marathon

Officieux

44 FINALE C1 Homme Junior Marathon 11/10/2020

FINALE 13:09
5 Tours 4 Portages

1 567 PRUVOST QUENTIN
Ligne BateauPlace

5 Tours 4 Portages1 567 BOICHUT SIMON 1:38:260 (1)
SP N BISONTIN   679,45km/h

5 Tours 4 Portages2 565 SEGAUX TOM 1:40:210 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   -2:050 665,86km/h

5 Tours 4 Portages3 561 DILLIES CLEMENT 1:44:590 (3)
CC LILLOIS   2:330 640,07km/h

5 Tours 4 Portages4 560 MEUNIER ROMAN 1:45:440 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:180 634,04km/h

5 Tours 4 Portages5 570 KIMBERLEY MAXIM 1:47:140 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   4:880 622,37km/h

5 Tours 4 Portages6 566 FORTERRE TOM 1:50:160 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   7:900 605,39km/h

5 Tours 4 Portages7 562 RUIZ MATEO 1:53:280 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER   11:020 589,27km/h

5 Tours 4 Portages8 568 SERGENT ANTONIN 1:57:070 (8)
BOULOGNE CK   14:810 569,23km/h

5 Tours 4 Portages9 569 MANY HUGO 1:59:530 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   21:270 559,42km/h

5 Tours 4 Portages10 571 PRUVOST QUENTIN 2:37:390 (10)
BOULOGNE CK   95:130 424,12km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 564 MATHELY ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

5 Tours 4 Portages<<<< 563 CHEVRIER ETIENNE 9:99:999 <<<<<<
CK REDONNAIS   

Rayé confirm 9:99:999 0,00km/h

 

 
Page 7 15:5711/10/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


